
UCHWAŁA NR LXIX/624/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie potwierdzenia członkostwa Gminy Mszczonów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
„Ziemia Chełmońskiego” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 17), 18) i 19) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.[1]), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 o Planie 
Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r., poz. 412 z późn. zm.[2]) 
i art. 4 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1554) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Mszczonów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Ziemia Chełmońskiego”, do którego Gmina Mszczonów przystąpiła na mocy Uchwały Rady 
Miejskiej w Mszczonowie Nr XII/61/15 z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Mszczonów 
do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Chełmońskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, 1463, 1688 
[2] Zmiany ustawy opublikowano w Dz. U. z 2023 r., poz. 1530 

Id: 8E346C42-0E53-4521-B5C5-B57208446013. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XII/61/15 z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Mszczonów do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ziemia Chełmońskiego” Rada Miejska w Mszczonowie 
wyraziła wolę przystąpienia Gminy Mszczonów, jako przedstawiciela sektora publicznego, do 
powyższego Stowarzyszenia.  
 
W związku z nowym okresem programowania w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2027 i podpisaniem w dniu 15 grudnia 2023 r. przez w/w Stowarzyszenie z 
Województwem Mazowieckim umowy o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Nr 00012.UM07.6572.10012.2023,  kontynuacja 
członkostwa Gminy Mszczonów w Stowarzyszeniu jest zasadna. Jednocześnie przedmiotowa umowa 
obliguje Stowarzyszenie, w terminie 60 dni od dnia jej podpisania, do dostarczenia dokumentów 
potwierdzających członkostwo w Stowarzyszeniu wszystkich gmin objętych obszarem LSR. W związku z 
powyższym konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Mszczonowie, zgodnie z przedłożonym 
projektem.  

 

 

Id: 8E346C42-0E53-4521-B5C5-B57208446013. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/624/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


